

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง สถานีอนามัยเขตเมือง 3 ชั้น 288 ตร.ม.

แบบเลขที่ 9567

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเขาสุกิมา จังหวัดจันทบุรี

เอกสารเลขที่

ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา

สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานโครงสร้าง								
	ชนิดฐานรากตอกเสาเข็ม คอร.								
1	เจาะสำรวจดิน โดยวิธี BORING TEST	จุด	2	16,500	33,000	-	-	33,000	
2	เสาเข็มเจาะระบบแห้ง Dia 0.35 ม. ยาว 12 เมตร	ต้น	14	11,600	162,400	-	-	162,400	
3	ทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็มเจาะ โดยวิธี PILE INTEGRITY TEST	ต้น	14	300	4,200	-	-	4,200	
4	ทดสอบการรับน้ำหนักเสาเข็มเจาะ โดยวิธี STATICLOAD TEST (รวมเข็มทดสอบ 1 ต้น)	จุด	1	72,250	72,250	-	-	72,250	
5	ค่าสกัดหัวเสาเข็มเจาะ	ต้น	14	-	-	350	4,900	4,900	
6	ขุดดิน-ถมคืน	ลบ.ม.	13	-	-	148	1,924	1,924	
7	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	7	453	3,171	91	637	3,808	
8	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	5.50	1,943	10,687	398	2,189	12,876	
9	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (ทรงกระบอก)	ลบ.ม.	158	2,035	321,530	485	76,630	398,160	
10	แบบหล่อคอนกรีต								
	- แบบหล่อ (ใช้ 50% ของทั้งหมด)	ลบ.พ.	748	260	194,480	0	0	194,480	
	- คร่าวยึดแบบหล่อ	ลบ.พ.	250	260	65,000	0	0	65,000	
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อ	ตร.ม.	1,388	-	-	100	138,800	138,800	
11	ตะปู	กก.	305	27	8,235	0	0	8,235	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๑.....วรินทร์ โพธิกิจ..... ประธานกรรมการ ๒.....วาสนา เพ็งจันทร์..... กรรมการ ๓.....โอภาส เจริญศิริ..... กรรมการ

(นายวรินทร์ โพธิกิจ)

(นางวาสนา เพ็งจันทร์)

(นายโอภาส เจริญศิริ)

โครงการก่อสร้าง สถานีอนามัยเขตเมือง 3 ชั้น 288 ตร.ม.

แบบเลขที่ 9567

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเขาสุกิม จังหวัดจันทบุรี

เอกสารเลขที่

ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา

สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
12	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24 Dia. 6 มม.	กก.	1,345	24.180	32,522	4.10	5,515	38,037	
	Dia. 9 มม.	กก.	4,758	22.670	107,864	4.10	19,508	127,372	
13	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-40 Dia. 12 มม.	กก.	1,458	21.870	31,886	3.30	4,811	36,697	
	Dia. 16 มม.	กก.	5,392	21.600	116,467	3.30	17,794	134,261	
14	ลวดผูกเหล็ก	กก.	281	26.59	7,472	0	0	7,472	
15	งานระบบป้องกันและกำจัดปลวก	ตร.ม.	252	50	12,600	10	2,520	15,120	
								358,960	
	รวม							358,960	
	2. งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานฝ้าเพดาน								
1	ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. โครงเคร่าโลหะอาบ								
	สังกะสี @0.60 x 1.20 ม.ฉาบรอยต่อ	ตร.ม.	275	280	77,000	75	20,625	97,625	
2	ฝ้ากระเบื้องกระดาษ 6 มม. โครงเคร่า								
	อลูมิเนียม ที-บาร์ @ 0.60 x 0.60 ม.	ตร.ม.	23	265	6,095	52	1,196	7,291	
3	ไม้โครไฟเบอร์ หนา 2" มีพอยล์ 1 ด้าน	ตร.ม.	74	170	12,580	18	1,332	13,912	
4	ฝ้าฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	177	80	14,160	94	16,638	30,798	
	รวม				109,835		39,791	149,626	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๑.....วรินทร์ โพธิกิจ..... ประธานกรรมการ ๒.....วาสนา เพ็งจันทร์..... กรรมการ ๓.....โอภาส เจริญศิริ..... กรรมการ

(นายวรินทร์ โพธิกิจ)

(นางวาสนา เพ็งจันทร์)

(นายโอภาส เจริญศิริ)

โครงการก่อสร้าง สถานีอนามัยเขตเมือง 3 ชั้น 288 ตร.ม.

แบบเลขที่ 9567

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเขาสุกิม จังหวัดจันทบุรี

เอกสารเลขที่

ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา

สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	2.2 งานฉาบพื้น								
1	ฉาบหินขัดฝังเส้น พี.วี.ซี.	ตร.ม.	64	285	18,240	153	9,792	28,032	
2	กระเบื้องฉาบเคลือบด้าน ขนาด 8" x 8"	ตร.ม.	23	300	6,900	158	3,634	10,534	
3	ฉาบปูนทรายขัดมัน	ตร.ม.	257	90	23,130	82	21,074	44,204	
4	ฉาบปูนทรายขัดหยาบตีเส้น	ตร.ม.	25	85	2,125	106	2,650	4,775	
5	ฉาบทรายล้างสีธรรมชาติ	ตร.ม.	24	280	6,720	99	2,376	9,096	
6	หลังคาหรือรางน้ำ ค.ส.ล.พ่นฉนวนกันความร้อน	ตร.ม.	251	380	95,380	0	0	95,380	
	ความหนาแน่นไม่น้อยกว่า 1000 ไมครอน								
7	บัวเชิงผนัง - หินขัด	ม.	220	90	19,800	75	16,500	36,300	
8	จุ่มบันได พี.วี.ซี.	ม.	87	115	10,005	40	3,480	13,485	
	รวม				182,300		59,506	241,806	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๑.....วรินทร์ โพธิกิจ..... ประธานกรรมการ ๒.....วาสนา เพ็งจันทร์..... กรรมการ ๓.....โอภาส เจริญศิริ..... กรรมการ
 (นายวรินทร์ โพธิกิจ) (นางวาสนา เพ็งจันทร์) (นายโอภาส เจริญศิริ)

โครงการก่อสร้าง สถานีอนามัยเขตเมือง 3 ชั้น 288 ตร.ม.

แบบเลขที่ 9567

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเขาสุกิม จังหวัดจันทบุรี

เอกสารเลขที่

ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา

สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
2.3. งานฉิวผนัง									
1	อิฐมอญครึ่งแผ่น	ตร.ม.	140	294	41,160	89	12,460	53,620	
2	ก่ออิฐมวลเบาหนา 7.5 ซม.	ตร.ม.	561	190	106,590	56	31,416	138,006	
3	อิฐบล็อดกระบายอากาศ	ตร.ม.	5	210	1,050	89	445	1,495	
4	เอ็น-ทับหลัง คสล.	ตร.ม.	701	55	38,555	44	30,844	69,399	
5	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	334	70	23,380	100	33,400	56,780	
6	ฉาบปูนเรียบ	ม.	1,323	60	79,380	82	108,486	187,866	
7	บล็อกแก้ว	ตร.ม.	1.50	1,560	2,340	130	195	2,535	
8	กระเบื้องเคลือบสี ขนาด 8x 8"	ตร.ม.	79	275	21,725	166	13,114	34,839	
รวม					314,180		230,360	544,540	
2.4. งานประตู+หน้าต่าง+อุปกรณ์									
1	ป1 บานสวิงคู่กระจก TEMPERED สีหนา10 มม. ขนาดบาน 2-0.80x2.00 ม. ด้านข้างบานเลื่อนอลูมิเนียมกระจกใสขนาด 1.9x 1.65 ม.	ชุด	1	12,980	12,980	1,300	1,300	14,280	
2	ป2 บานเปิดคู่เหล็กสำเร็จรูปทำสีจากโรงงานขนาดบาน 2-0.80x2.00 ม.	ชุด	1	12,815	12,815	1,000	1,000	13,815	
3	ป3 บานเปิดคู่เหล็กสำเร็จรูปทำสีจากโรงงานขนาดบาน 2-0.80x2.00 ม. มีช่องมอง	ชุด	1	13,585	13,585	1,000	1,000	14,585	
4	ป4 บานเปิดเหล็กสำเร็จรูปทำสีจากโรงงานขนาดบาน 0.80x 2.00 ม. มีช่องมอง	ชุด	3	7,150	21,450	700	2,100	23,550	
5	ป5 บานเปิดเหล็กสำเร็จรูปทำสีจากโรงงานขนาดบาน 0.70x2.00 ม.	ชุด	8	6,270	50,160	700	5,600	55,760	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๑.....วรินทร์ โพธิกิจ..... ประธานกรรมการ ๒.....วาสนา เพ็งจันทร์..... กรรมการ ๓.....โอภาส เจริญศิริ..... กรรมการ

(นายวรินทร์ โพธิกิจ)

(นางวาสนา เพ็งจันทร์)

(นายโอภาส เจริญศิริ)

โครงการก่อสร้าง สถานีอนามัยเขตเมือง 3 ชั้น 288 ตร.ม.

แบบเลขที่ 9567

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเขาสุกิม จังหวัดจันทบุรี

เอกสารเลขที่

ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา

สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
6	ป6 บานประตูบานเลื่อนบุตะกั่วกันรังสี								
	ขนาดบาน 0.80x2.00 ม.	ชุด	2	17,930	35,860	700	1,400	37,260	
	ขนาดบาน 1.20x2.00 ม.	ชุด	1	21,890	21,890	800	800	22,690	
7	ป7 บานเปิดเหล็กสำเร็จรูปทำสีจากโรงงานขนาดบาน 0.80x 2.00 ม.	ชุด	6	7,150	42,900	700	4,200	47,100	
8	ประตูเหล็กม้วนทึบ ขนาด 2.70x3.80 ม.	ชุด	1	17,710	17,710	0	0	17,710	
9	น1 หน้าบานเปิดเหล็กสำเร็จรูปทำสีจากโรงงานขนาด 3-0.60x1.15 ม.	ชุด	10	7,667	76,670	710	7,100	83,770	
10	น2 หน้าบานเปิดเหล็กสำเร็จรูปทำสีจากโรงงานขนาด 2-0.60x1.15 ม.	ชุด	6	6,050	36,300	550	3,300	39,600	
11	น3 ช่องแสงเหล็กสำเร็จรูปทำสีจากโรงงานขนาด 2-0.50x0.6 ม.	ชุด	6	1,265	7,590	150	900	8,490	
13	น5 ช่องแสงเหล็กสำเร็จรูปทำสีจากโรงงาน								
	ขนาด 0.50x0.6 ม.	ชุด	3	660	1,980	100	300	2,280	
	ขนาด 0.40x0.6 ม.	ชุด	3	605	1,815	100	300	2,115	
14	น6 หน้าบานเปิดเหล็กสำเร็จรูปทำสีจากโรงงานขนาด 0.60x1.15 ม.	ชุด	10	2,530	25,300	230	2,300	27,600	
15	น7 หน้าต่างบานเกล็ดเหล็กสำเร็จรูปลูกฟักกระจกใสมีช่องแสงตอนบน								
	ขนาด 2-0.60x1.65 ม.	ชุด	2	3,388	6,776	315	630	7,406	
16	น8 หน้าต่างบานเกล็ดเหล็กสำเร็จรูปลูกฟักกระจกใสมีช่องแสงตอนบน								
	ขนาด 4-0.60x1.65 ม.	ชุด	1	6,875	6,875	630	630	7,505	
17	น10 หน้าต่างบานเกล็ดเหล็กสำเร็จรูปลูกฟักกระจกใสมีช่องแสงตอนบน								
	ขนาด 3-0.60x1.65 ม.	ชุด	2	4,994	9,988	460	920	10,908	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๑.....วรินทร์ โพธิกิจ..... ประธานกรรมการ ๒.....วาสนา เพ็งจันทร์..... กรรมการ ๓.....โอภาส เจริญศิริ..... กรรมการ

(นายวรินทร์ โพธิกิจ)

(นางวาสนา เพ็งจันทร์)

(นายโอภาส เจริญศิริ)

โครงการก่อสร้าง สถานีอนามัยเขตเมือง 3 ชั้น 288 ตร.ม.

แบบเลขที่ 9567

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเขาสุกิม จังหวัดจันทบุรี

เอกสารเลขที่

ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา

สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
18	น11 หน้าบานเปิดเหล็กสำเร็จรูปทำสีจากโรงงาน ขนาด 0.45 x1.10 ม.	ชุด	3	3,179	9,537	295	885	10,422	
19	น12 หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมมีช่องแสงตอนบน ขนาด 1.20x3.44 ม.	ชุด	1	7,986	7,986	700	700	8,686	
20	น13 หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมมีช่องแสงตอนบน ขนาด 1.68x1.68 ม.	ชุด	1	3,784	3,784	445	445	4,229	
	รวม							23,337	
	รวม							23,337	
	2.5. งานวงกบ-กระจก								
1	กระจก TEMPERED หนา 10 มม.	ตร.ฟ.	34	225	7,650	16	544	8,194	
2	กระจกใสหนา 5 มม.	ตร.ฟ.	703	26	18,278	10	7,030	25,308	
3	เกล็ดกระจกฝ้า หนา 5 มม. 4" x 0.60 ม.	เกล็ด	418	30	12,540	7	2,926	15,466	
4	เหล็กตัด	ตร.ม.	45	600	27,000	0	0	27,000	
	รวม				65,468		10,500	75,968	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๑.....วรินทร์ โพธิกิจ..... ประธานกรรมการ ๒.....วาสนา เพ็งจันทร์..... กรรมการ ๓.....โอภาส เจริญศิริ..... กรรมการ
 (นายวรินทร์ โพธิกิจ) (นางวาสนา เพ็งจันทร์) (นายโอภาส เจริญศิริ)

โครงการก่อสร้าง สถานีอนามัยเขตเมือง 3 ชั้น 288 ตร.ม.

แบบเลขที่ 9567

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเขาสุกิม จังหวัดจันทบุรี

เอกสารเลขที่

ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา

สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
2.6. งานสุขภัณฑ์									
1	โถส้วมนั่งราบแบบมีหม้อน้ำ	ชุด	3	3,060	9,180	450	1,350	10,530	
2	โถส้วมนั่งราบแบบมีหม้อน้ำ	ชุด	4	3,060	12,240	450	1,800	14,040	
3	โถปัสสาวะชายมีแผงด้านข้าง	ชุด	2	4,940	9,880	450	900	10,780	
4	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง	ชุด	7	2,670	18,690	450	3,150	21,840	
5	กระจกเงา	ชุด	7	220	1,540	70	490	2,030	
6	ฝักบัวชำระ	ชุด	7	440	3,080	70	490	3,570	
7	ที่ใส่สบู่ฝิงผนัง	ชุด	7	230	1,610	120	840	2,450	
8	ที่ใส่กระดาษชำระฝิงผนัง	ชุด	7	230	1,610	120	840	2,450	
9	ราดพาดผ้าอลูมิเนียม	อัน	7	210	1,470	70	490	1,960	
10	ขอแขวนผ้า	ชุด	7	100	700	35	245	945	
11	ราวจับสแตนเลส ยาว 70 ซม.	ชุด	1	2,120	2,120	70	70	2,190	
	รวม				62,120		10,665	72,785	
2.7. งานทาสี									
1	สีน้ำมันชั้นภายใน-ภายนอก	ตร.ม.	2,132	42	89,544	30	63,960	153,504	
	รวม				89,544		63,960	153,504	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๑.....วรินทร์ โพธิกิจ..... ประธานกรรมการ ๒.....วาสนา เพ็งจันทร์..... กรรมการ ๓.....โอภาส เจริญศิริ..... กรรมการ

(นายวรินทร์ โพธิกิจ)

(นางวาสนา เพ็งจันทร์)

(นายโอภาส เจริญศิริ)

โครงการก่อสร้าง สถานีอนามัยเขตเมือง 3 ชั้น 288 ตร.ม.

แบบเลขที่ 9567

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเขาสุกิม จังหวัดจันทบุรี

เอกสารเลขที่

ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา

สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	2.8. งานเบ็ดเตล็ด								
1	บันไดหนีไฟเหล็ก dia 1.5" ยาว 1.1 ม.	ชุด	1	8,800	8,800	0	0	8,800	
2	สกายไลท์ ขนาด 0.75 x 0.75 ม.	ชุด	2	4,000	8,000	1,000	2,000	10,000	
3	ราวลูกกรงสแตนเลส 1-dia 2" + 2-dia 1"	ม.	48	2,350	112,800	0	0	112,800	
4	กันสาดอลูมิเนียมเคลือบสีหนา 3 มม. โครงเหล็ก	ตร.ม.	20	1,400	28,000	150	3,000	31,000	
5	ราวบันไดสแตนเลส 1-dia 2"	ม.	15	1,100	16,500	0	0	16,500	
6	ป้ายแสดงข้อมูลอาคาร	ชุด	1	2,400	2,400	100	100	2,500	
7	ตัวหนังสือขนาดสูง 0.25 ส.	ตัว	26	650	16,900	50	1,300	18,200	
	- ขนาดสูง 0.10 ม.	ตัว	20	250	5,000	50	1,000	6,000	
8	ถนนและลานจอดรถ ค.ส.ล. หน้า 0.12 ม.	ตร.ม.	130	320	41,600	120	15,600	57,200	
	รวม				240,000		23,000	263,000	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๑.....วรินทร์ โพธิกิจ..... ประธานกรรมการ ๒.....วาสนา เพ็งจันทร์..... กรรมการ ๓.....โอภาส เจริญศิริ..... กรรมการ
 (นายวรินทร์ โพธิกิจ) (นางวาสนา เพ็งจันทร์) (นายโอภาส เจริญศิริ)

โครงการก่อสร้าง สถานีอนามัยเขตเมือง 3 ชั้น 288 ตร.ม.

แบบเลขที่ 9567

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเขาสุกิมา จังหวัดจันทบุรี

เอกสารเลขที่

ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา

สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
2.9. งานครุภัณฑ์									
1	F1 เคาน์เตอร์มีบานเลื่อนด้านล่าง ขนาด 0.60x4.05x1.05 ม.	ชุด	1	36,450	36,450	0	0	36,450	
2	F2 ตู้เตี้ย ขนาด 0.60x2.35x0.80 ม. + อ่าง กระเบื้องเคลือบ 1 ใบพร้อมก๊อกน้ำ	ชุด	1	26,090	26,090	0	0	26,090	
	ตู้แขวน ขนาด 0.30x3.55x0.60ม.	ชุด	1	18,000	18,000	0	0	18,000	
3	F3 ตู้เตี้ย คสล.บุกระเบื้องเคลือบขนาด 0.60x3.55x0.80 ม.+ อ่าง	ชุด	1	18,200	18,200	0	0	18,200	
4	F4 ตู้เตี้ย ขนาด 0.60x3.00x0.80ม. + อ่าง กระเบื้องเคลือบ 1 ใบพร้อมก๊อกน้ำ	ชุด	1	32,200	32,200	0	0	32,200	
5	F5 ตู้เตี้ย ขนาด 0.60x2.30x0.80 ม. + อ่างกระเบื้องเคลือบ 1 ใบพร้อมก๊อกน้ำ	ชุด	1	25,620	25,620	0	0	25,620	
6	F6 ตู้เตี้ย ขนาด 0.60x1.45x0.80 ม. + อ่างกระเบื้องเคลือบ 1 ใบพร้อมก๊อกน้ำ	ชุด	1	17,630	17,630	0	0	17,630	
	รวม				174,190			174,190	
3. งานระบบประปา-สุขาภิบาล									
3.1	ระบบท่อน้ำประปา								
	เดินท่อน้ำส่งน้ำระบบประปา PVC-13.5								
	Dia. 1 1/2"	ท่อน	2	157	314	120	240	554	
	Dia. 1 1/4"	ท่อน	1	122	122	120	120	242	
	Dia. 1"	ท่อน	14	93	1,302	120	1,680	2,982	
	Dia. 3/4"	ท่อน	42	59	2,478	120	5,040	7,518	
	Dia. 1/2"	ท่อน	14	49	686	120	1,680	2,366	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๑.....วรินทร์ โพธิกิจ..... ประธานกรรมการ ๒.....วาสนา เฟ็งจันทร์..... กรรมการ ๓.....โอภาส เจริญศิริ..... กรรมการ

(นายวรินทร์ โพธิกิจ)

(นางวาสนา เฟ็งจันทร์)

(นายโอภาส เจริญศิริ)

โครงการก่อสร้าง สถานีอนามัยเขตเมือง 3 ชั้น 288 ตร.ม.

แบบเลขที่ 9567

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเขาสุกิม จังหวัดจันทบุรี

เอกสารเลขที่

ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา

สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ข้อต่อ และอุปกรณ์ยึดท่อ, ค่าทดสอบ, ทาสี	รายการ	1	3,922	3,922	1,176	1,176	5,098	
	FLOAT VALVE dia 3"	ชุด	1	3,540	3,540	600	600	4,140	
	GATE VALVE dia 3/4"	ชุด	2	352	704	150	300	1,004	
	BALL VALVE dia 1 1/2"	ชุด	2	845	1,690	300	600	2,290	
	Dia. 1 1/4"	ชุด	1	637	637	275	275	912	
	Dia. 1"	ชุด	4	455	1,820	200	800	2,620	
	Dia. 3/4"	ชุด	11	340	3,740	90	990	4,730	
	STOP VALVE dia 1/2"	ชุด	19	250	4,750	25	475	5,225	
	FAUCET dia1/2"	ชุด	6	150	900	25	150	1,050	
	แท่นเครื่อง	แท่น	1	3,500	3,500	750	750		
3.2	ระบบท่อน้ำเสีย								
	เดินท่อส้วม PVC-8.5 dia 4"	ท่อน	14	589	8,246	400	5,600	13,846	
	dia 2"	ท่อน	2	166	332	160	320	652	
	ข้อต่อ และอุปกรณ์ยึดท่อ, ค่าทดสอบ,ทาสี	รายการ	1	6,862	6,862	2,059	2,059	8,921	
	FLOOR CLEAN OUT dia 4"	ชุด	5	700	3,500	400	2,000	5,500	
	CLEAN OUT dia 4"	ชุด	2	240	480	200	400	880	
	FLEXIBLE RUBBER dia 4"	ชุด	4	800	3,200	200	800	4,000	
3.3	เดินท่อน้ำทิ้ง PVC-8.5 dia 2 1/2"	ท่อน	4	263	1,052	200	800	1,852	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๑.....วรินทร์ โพธิกิจ..... ประธานกรรมการ ๒.....วาสนา เพ็งจันทร์..... กรรมการ ๓.....โอภาส เจริญศิริ..... กรรมการ

(นายวรินทร์ โพธิกิจ)

(นางวาสนา เพ็งจันทร์)

(นายโอภาส เจริญศิริ)

โครงการก่อสร้าง สถานีอนามัยเขตเมือง 3 ชั้น 288 ตร.ม.

แบบเลขที่ 9567

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเขาสุกิมี จังหวัดจันทบุรี

เอกสารเลขที่

ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา

สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	dia 2"	ท่อน	16	166	2,656	160	2,560	5,216	
	ข้อต่อพร้อมอุปกรณ์และค่าแรงเดินท่อ	รายการ	1	2,966	2,966	890	890	3,856	
	FLOOR CLEAN OUT dia 2 1/2"	ชุด	2	700	1,400	250	500	1,900	
	dia 2"	ชุด	3	700	2,100	200	600	2,700	
	CLEAN OUT dia 2 1/2"	ชุด	2	150	300	125	250	550	
	FLOOR DRAIN (BELL TRAP) dia 2"	ชุด	4	540	2,160	200	800	2,960	
	FLOOR DRAIN (P - TRAP) dia 2"	ชุด	6	530	3,180	200	1,200	4,380	
3.4	เดินท่อระบายอากาศ PVC-8.5 dia 2 1/2"	ท่อน	5	263	1,315	200	1,000	2,315	
	dia 2"	ท่อน	6	166	996	160	960	1,956	
	dia 1 1/2"	ท่อน	10	105	1,050	120	1,200	2,250	
	dia 1 1/4"	ท่อน	12	81	972	120	1,440	2,412	
	ข้อต่อและอุปกรณ์ยึดท่อ,ค่าทดสอบ, ทาสี	รายการ	1	6,010	6,010	1,803	1,803	7,814	
	VENTTHROUGH ROOF dia 2 1/2"	ชุด	1	680	680	125	125	805	
	dia 2"	ชุด	1	650	650	100	100	750	
3.5	ระบบท่อระบายน้ำฝน								
	เดินท่อระบายน้ำฝน PVC-8.5 dia 3"	ท่อน	26	9,464	9,464	300	7,800	17,264	
	dia 2 1/2"	ท่อน	15	263	3,945	200	3,000	6,945	
	ข้อต่อพร้อมอุปกรณ์และค่าแรงเดินท่อ	รายการ	1	10,727	10,727	3,218	3,218	13,945	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๑.....วรินทร์ โพธิกิจ..... ประธานกรรมการ ๒.....วาสนา เพ็งจันทร์..... กรรมการ ๓.....โอภาส เจริญศิริ..... กรรมการ

(นายวรินทร์ โพธิกิจ)

(นางวาสนา เพ็งจันทร์)

(นายโอภาส เจริญศิริ)

โครงการก่อสร้าง สถานีอนามัยเขตเมือง 3 ชั้น 288 ตร.ม.

แบบเลขที่ 9567

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเขาสุกิม จังหวัดจันทบุรี

เอกสารเลขที่

ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา

สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ROOF DRAIN dia 2 1/2"	ชุด	53	640	33,920	250	13,250	47,170	
	FLEXIBLE RUBBER dia3"	ชุด	9	600	5,400	300	2,700	8,100	
3.6	วางระบายน้ำก่ออิฐ ฝาปิด คสล.	ม.	37	540	19,980	215	7,955	27,935	
3.7	ท่อระบายน้ำ คสล. dia 500 มม. แบบปากลิ้น	ม.	4	525	2,100	185	740	2,840	
3.8	บ่อพักสำเร็จรูป 0.50x0.50x0.50 ม.	บ่อ	2	350	700	100	200	900	
3.9	ถังเก็บน้ำสแตนเลส จู 3,000 ลิตร พร้อมขาตั้ง	ชุด	1	24,420		800			
	จู 1,250 ลิตร พร้อมขาตั้ง	ชุด	1	11,340		500			
3.10	เครื่องสูบน้ำหยดโข่ง Q=100L/M H=25M								
	1.5 Hp 2,900 RPM	เครื่อง	1	55,000		7,500			
	ระบบควบคุมการทำงาน	ชุด	1	35,000		2,000			
3.11	เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ Q=33 L/M H=12 m 300 WATT	เครื่อง	1	12,000		1,000			
3.12	ถังบำบัดสำเร็จรูป บำบัดน้ำเสียได้ไม่น้อยกว่า								
	1.00 ลบ.ม./วัน	ชุด	2	12,350	24,700	3,700	7,400	32,100	
3.13	เครื่องดับเพลิงเคมีแห้ง (ABC) ขนาดจุ 10 ปอนด์	เครื่อง	7	1,162	8,134	50	350	8,484	
3.14	มาตรวัดน้ำ dia.3/4"	ชุด							
					105,661		45,380	127,529	
	รวม				111,671		47,183	127,529	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๑.....วรินทร์ โพธิกิจ..... ประธานกรรมการ ๒.....วาสนา เพ็งจันทร์..... กรรมการ ๓.....โอภาส เจริญศิริ..... กรรมการ

(นายวรินทร์ โพธิกิจ)

(นางวาสนา เพ็งจันทร์)

(นายโอภาส เจริญศิริ)

โครงการก่อสร้าง สถานีอนามัยเขตเมือง 3 ชั้น 288 ตร.ม.

แบบเลขที่ 9567

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเขาสุกิม จังหวัดจันทบุรี

เอกสารเลขที่

ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา

สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	4. งานระบบไฟฟ้า - ระบบโทรศัพท์ - ระบบปรับอากาศ (รวมเอกสาร ก.77/ม.ย.61)								
	4.1 งานระบบไฟฟ้า								
1	โคม LED (1x18W) ครอบตะแกรงอลูมิเนียม พร้อมแผ่นสะท้อนแสงชนิดเงา ฝัังผ้า	ชุด	21	1,385	29,085	135	2,835	31,920	
2	โคม LED (1x18W) ชนิดเปลือยทรงปิรามิด ติดเพดาน	ชุด	3	725	2,175	115	345	2,520	
3	โคม LED (1x9W) ครอบตะแกรงอลูมิเนียม พร้อมแผ่นสะท้อนแสงชนิดเงา ฝัังผ้า	ชุด	16	1,040	16,640	135	2,160	18,800	
4	โคม LED (1x9W) ชนิดเปลือยทรงปิรามิด ติดเพดาน	ชุด	6	565	3,390	115	690	4,080	
5	DOWN LIGHT LED 7W ฝัังผ้า	ชุด	5	405	2,025	115	575	2,600	
6	ไฟกิ่งหลอด LED 7W ครอบอะครีลิค	ชุด	5	600	3,000	165	825	3,825	
7	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 1S	ชุด	23	70	1,610	80	1,840	3,450	
	สวิตซ์ไฟฟ้า 2 S	ชุด	7	100	700	90	630	1,330	
	สวิตซ์ไฟฟ้า 3S	ชุด	2	130	260	100	200	460	
8	สวิตซ์ไฟฟ้าสองทาง S2	ชุด	6	95	570	85	510	1,080	
9	เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่แบบสามขา	ชุด	38	180	6,840	90	3,420	10,260	
10	เต้ารับไฟฟ้าชนิดเดี่ยวแบบสามขา	ชุด	2	120	240	90	180	420	
11	M.C.B. 20-30A,2P	ชุด	8	400	3,200	110	880	4,080	
12	LOAD CENTER PB1	ชุด	1	9,010	9,010	800	800	9,810	
	PB2	ชุด	1	9,010	9,010	800	800	9,810	
	PB3	ชุด	1	9,010	9,010	800	800	9,810	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๑.....วรินทร์ โพธิกิจ..... ประธานกรรมการ ๒.....วาสนา เพ็งจันทร์..... กรรมการ ๓.....โอภาส เจริญศิริ..... กรรมการ

(นายวรินทร์ โพธิกิจ)

(นางวาสนา เพ็งจันทร์)

(นายโอภาส เจริญศิริ)

โครงการก่อสร้าง สถานีอนามัยเขตเมือง 3 ชั้น 288 ตร.ม.

แบบเลขที่ 9567

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเขาสุกิม จังหวัดจันทบุรี

เอกสารเลขที่

ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา

สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
13	MDB	ชุด	1	28,500	28,500	2,500	2,500	31,000	
14	เดินสายร้อยท่อวงโคม-เต้ารับ	จุด	96	600	57,600	150	14,400	72,000	
15	เดินสายร้อยท่อ MCB FCO BOX	จุด	9	800	7,200	200	1,800	9,000	
16	สายเมน THW 25 mm.	ม.	72	85	6,120	25	1,800	7,920	
	THW 16 mm.	ม.	24	54	1,296	20	480	1,776	
	THW 10 mm.	ม.	158	35	5,530	16	2,528	8,058	
	THW 6 mm.	ม.	40	20	800	12	480	1,280	
17	อุปกรณ์ประกอบสาย	รายการ	1	1,375	1,375	0	0	1,375	
18	ท่อร้อยสายไฟ IMC dia. 1 1/2"	ม.	24	154	3,696	42	1,008	4,704	
	EMT dia. 1"	ม.	40	52	2,080	28	1,120	3,200	
19	อุปกรณ์ประกอบท่อ	รายการ	1	1,210	1,210	0	0	1,210	
20	มิเตอร์ 30 (60)A 3P	รายการ	1	5,820		100	100		
21	พัดลมโคจรติดเพดาน dia 16"	ชุด	3	1,950	5,850	400	1,200	7,050	
						130,267	37,783	148,573	
	รวม							148,573	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๑.....วรินทร์ โพธิกิจ..... ประธานกรรมการ ๒.....วาสนา เพ็งจันทร์..... กรรมการ ๓.....โอภาส เจริญศิริ..... กรรมการ

(นายวรินทร์ โพธิกิจ)

(นางวาสนา เพ็งจันทร์)

(นายโอภาส เจริญศิริ)

โครงการก่อสร้าง สถานีอนามัยเขตเมือง 3 ชั้น 288 ตร.ม.

แบบเลขที่ 9567

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเขาสุกิม จังหวัดจันทบุรี

เอกสารเลขที่

ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา

สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
4.2. งานระบบโทรศัพท์									
1	TELEPHONE OUTLET (MODULAR JACK)	ชุด	4	200.00	800	90	360	1,160	
2	TELEPHONE TERMINAL BOXES	ชุด	1	1,950.00	1,950	200	200	2,150	
3	เดินสายร้อยท่อ	ชุด	4	600.00	2,400	150	600	3,000	
	รวม				5,150		1,160	6,310	
4.3. งานระบบปรับอากาศ									
1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิด 12000 BTU	เครื่อง	2	0	0	1,500	3,000	3,000	
2	พัดลมระบายอากาศติดผนัง dia. 8" 120 CFM	ชุด	2	800	1,600	400	800	2,400	
3	เดินสายร้อยท่อ เครื่องปรับอากาศ	จุด	2	1,200	2,400	240	480	2,880	
4	เดินสายร้อยท่อ พัดลม	จุด	2	600	1,200	150	300	1,500	
5	เดินสายร้อยท่อ THERMOSTAT	จุด	2	700	1,400	60	120	1,520	
6	เดินท่อน้ำยาและอุปกรณ์	จุด	2	2,540	5,080	500	1,000	6,080	
7	เดินท่อน้ำทิ้ง	จุด	2	300	600	100	200	800	
	รวม				12,280		5,900	18,180	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๑.....วรินทร์ โพธิกิจ..... ประธานกรรมการ ๒.....วาสนา เพ็งจันทร์..... กรรมการ ๓.....โอภาส เจริญศิริ..... กรรมการ

(นายวรินทร์ โพธิกิจ)

(นางวาสนา เพ็งจันทร์)

(นายโอภาส เจริญศิริ)

โครงการก่อสร้าง สถานีอนามัยเขตเมือง 3 ชั้น 288 ตร.ม.

แบบเลขที่ 9567

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเขาสุกิม จังหวัดจันทบุรี

เอกสารเลขที่

ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา

สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)								
	2.1 งานระบบเครื่องปรับอากาศ								
1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 12000 BTU	เครื่อง	2	21,150	42,300			42,300	
	รวม				42,300			42,300	
	สรุปผลรวมตามรายการ								
1	งานโครงสร้าง								
	1.2 โครงสร้างฐานราก เข็มเจาะ							1,458,993	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานฝ้าเพดาน							149,626	
	2.2 งานฉิวพื้น							241,806	
	2.3 งานผนังฉิวผนัง							544,540	
	2.4 งานประตู - หน้าต่าง - พร้อมอุปกรณ์							459,761	
	2.5 งานกระจก							75,968	
	2.6 งานสุขภัณฑ์							72,785	
	2.7 งานทาสี							153,504	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๑.....วรินทร์ โพธิกิจ..... ประธานกรรมการ ๒.....วาสนา เพ็งจันทร์..... กรรมการ ๓.....โอภาส เจริญศิริ..... กรรมการ
 (นายวรินทร์ โพธิกิจ) (นางวาสนา เพ็งจันทร์) (นายโอภาส เจริญศิริ)

โครงการก่อสร้าง สถานีอนามัยเขตเมือง 3 ชั้น 288 ตร.ม.

แบบเลขที่ 9567

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเขาสุกิม จังหวัดจันทบุรี

เอกสารเลขที่

ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา

สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	2.8 งานเบ็ดเตล็ด							263,000	
	2.9 งานสุขภัณฑ์							174,190	
	รวมสถาปัตยกรรม							437,190	
3	งานระบบประปา-สุขาภิบาล							281,929	
4	งานระบบไฟฟ้า - ระบบโทรศัพท์ - ระบบปรับอากาศ (รวมเอกสาร ก.77/ม.ย.61)								
	4.1 งานระบบไฟฟ้า							262,828	
	4.2 งานระบบโทรศัพท์							6,310	
	4.3 งานระบบปรับอากาศ							18,180	
	รวม 4							287,318	
5	หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	2.1 งานระบบเครื่องปรับอากาศ							42,300	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๑.....วรินทร์ โพธิกิจ..... ประธานกรรมการ ๒.....วาสนา เพ็งจันทร์..... กรรมการ ๓.....โอภาศ เจริญศิริ..... กรรมการ

(นายวรินทร์ โพธิกิจ)

(นางวาสนา เพ็งจันทร์)

(นายโอภาศ เจริญศิริ)